
ZARZĄDZENIE NR 274/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, 1579 i 1948; Dz.U. z 2017 r. poz. 730 i 935) art.  211, art. 222, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 
2260; Dz.U. z 2017 r.  poz. 191, 659, 933, 935, 1089 i 1537) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XXXI/315/2016 
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta na 2017 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2017 r. polegających na: 
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 14.940 zł,
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 57.000 zł,
- przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej na wypłatę odpraw dla pracowników w kwocie 
58.122  zł,

- przeniesieniu planu wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie  128.471 zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi  179.626.843 zł, z tego:

- dochody bieżące 148.287.141 zł,
- dochody majątkowe 31.339.702  zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi   180.101.203 zł, z tego:
- wydatki bieżące 141.825.492  zł,
- wydatki majątkowe  38.275.711  zł.

§ 2. Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na przeniesieniu planu 
wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 5.018 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3  
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 120E41E1-BA48-4301-9F26-9C599E5F3216. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf

854

85415

2040

z dnia     września 2017r.

do Zarządzenia Nr      /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Plan dochodów na 2017 rok

Treść Kwota

Edukacyjna opieka wychowawcza 14 940,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 940,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

14 940,00

Razem 14 940,00

Id: 120E41E1-BA48-4301-9F26-9C599E5F3216. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr            /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4270 Zakup usług remontowych

4430 Różne opłaty i składki

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Gimnazja

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

926 Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 14 940,00

98 000,00

- 50 000,00

- 48 000,00

14 940,00

0,00

92604 0,00

21 156,00

14 940,00

85415 14 940,00

- 171,00

1 724,00

85219 21 156,00

85203 0,00

4 747,00

- 6 300,00

80110 16 086,00

16 086,00

21 156,00

75818 - 115 122,00

- 115 122,00

16 086,00

24 000,00

- 24 000,00

- 115 122,00

75023 77 880,00

20 880,00

57 000,00

Plan wydatków na 2017 rok

Rozdział Wartość

77 880,00

z dnia          września 2017 r

Id: 120E41E1-BA48-4301-9F26-9C599E5F3216. Podpisany Strona 3



Prezydenta

DZIAŁ 852
rozdział 85203 RAZEM

JEDNOSTKA § zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

4040 449 449

4300 171 171

4440 620 620

4610

4700

S 620 620 620 620

4010 3 463 3 463

4040 4 398 4 398

4440 935 935

S 4 398 4 398 4 398 4 398

S 5 018 5 018 5 018 5 018

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia  Nr  /2017

 Miasta Bolesławiec

z dnia        września  2017r.

I SDS

II SDS

Zestawienie zmian  w planach finansowych ŚDS                                                                                                                                     

RAZEM

Id: 120E41E1-BA48-4301-9F26-9C599E5F3216. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 274/2017 z dnia 15 września 2017 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2017 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2017 rok polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 14.940 zł, z tego:
a) w dziale 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza" rozdziale 85415 "Pomoc materialna dla uczniów

o charakterze socjalnym" o kwotę 14.940 zł w związku z dofinansowaniem zakupu podręczników i
materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomoc uczniom w 2017 r.
"Wyprawka szkolna" - pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.50.6.2017 z dnia
28.08.2017r.,

2) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 57.000 zł, z tego:
a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin" w kwocie 57.000 zł na
remont pomieszczeń VIII p. biurowca z przeznaczeniem m.in. na siedzibę Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji.

3)  przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 58.122 zł, z tego:
a)  w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin" w kwocie 20.880 zł na

odprawę emerytalną pracownika Urzędu Miasta Bolesławiec,
b)  w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 80110 "Gimnazja" w kwocie 16.086 zł na

wypłatę odprawy z art.20 KN dla nauczyciela w Szkole Podstawowej Nr 2,
c)  w dziale 852 "Pomoc społeczna" rozdziale 85219 "Ośrodki pomocy społecznej" w kwocie

21.156 zł na odprawę emerytalną pracownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

4)  przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie
128.471 zł, z tego:

a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin" w kwocie 24.000 zł na
opłaty komornicze,

b)  w dziale 852 "Pomoc społeczna": rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia" w kwocie 6.471 zł na:
- uzupełnienie odpisu na ZFŚS i na wynagrodzenia pracowników w Domu Dziennego Pobytu w
kwocie 1.453 zł ,

- uzupełnienie odpisu na ZFŚS w I Środowiskowym Domu Samopomocy w kwocie 620 zł,
- uzupełnienie odpisu na ZFŚS i na wynagrodzenia pracowników w II Środowiskowym Domu
Samopomocy w kwocie 4.398 zł.

c)  w dziale 926 "Kultura fizyczna„ rozdziale 92604 "Instytucje kultury fizycznej" w kwocie 98.000 zł
na wypłatę wynagrodzeń z tytułu umów zleceń związanych z obsługą obiektów.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 120E41E1-BA48-4301-9F26-9C599E5F3216. Podpisany Strona 1




